WOTPC
自动转换开关
产品简介
40-4000A
智能转换       极致保护
施耐德万高WOTPC自动转换开关
灵活便捷的控制功能使关键电力更加智能转换
独特的EMC电磁干扰性能力使恶劣的用电环境下依然能够安全使用

保护产品的Iq值。这是因为熔断器特有的快速保护、熔断特性将使大短路电
流快速分开，而断路器反时限保护的原因。所以Iq值必须区分保护电器，不
能两者混用！
额定限制短路电流是设计线路时的首选电流值，在设计线路时应该保证ATSE
的限制短路电流大于或等于计算短路电流！同时不应忘记-额定短时耐受电
流是ATSE的核心参数，其必须满足或大于标准中的要求！
WOTPC自动转换开关其额定限制短路电流十分出色，可满足绝大多数使用
情况。
断路器保护
熔断器保护
41
WOTPC自动转换开关
额定电流 (A)
2型控制器
3P型号 3P物料号 4P型号 4P物料号
40 WOTPC403S2G OT00403S2G WOTPC404S2G OT00404S2G
70 WOTPC703S2G OT00703S2G WOTPC704S2G OT00704S2G
125 WOTPC1253S2G OT01253S2G WOTPC1254S2G OT01254S2G
150 WOTPC1503S2G OT01503S2G WOTPC1504S2G OT01504S2G
225 WOTPC2253S2G OT02253S2G WOTPC2254S2G OT02254S2G
260 WOTPC2603S2G OT02603S2G WOTPC2604S2G OT02604S2G
300 WOTPC3003S2G OT03003S2G WOTPC3004S2G OT03004S2G
400 WOTPC4003S2G OT04003S2G WOTPC4004S2G OT04004S2G
600 WOTPC6003S2G OT06003S2G WOTPC6004S2G OT06004S2G
800 WOTPC8003S2G OT08003S2G WOTPC8004S2G OT08004S2G
1000 WOTPC10003S2G OT10003S2G WOTPC10004S2G OT10004S2G
1200 WOTPC12003S2G OT12003S2G WOTPC12004S2G OT12004S2G
1600 WOTPC16003S2G OT16003S2G WOTPC16004S2G OT16004S2G
2000 WOTPC20003S2G OT20003S2G WOTPC20004S2G OT20004S2G
2600 WOTPC26003S2G OT26003S2G WOTPC26004S2G OT26004S2G
3000 WOTPC30003S2G OT30003S2G WOTPC30004S2G OT30004S2G
3200 WOTPC32003S2G OT32003S2G WOTPC32004S2G OT32004S2G
4000 WOTPC40003S2G OT40003S2G WOTPC40004S2G OT40004S2G
同相转换
额定电流 (A)
1型控制器
3P型号 3P物料号 4P型号 4P物料号
40 WOTPC403S1G OT00403S1G WOTPC404S1G OT00404S1G
70 WOTPC703S1G OT00703S1G WOTPC704S1G OT00704S1G
125 WOTPC1253S1G OT01253S1G WOTPC1254S1G OT01254S1G
150 WOTPC1503S1G OT01503S1G WOTPC1504S1G OT01504S1G
225 WOTPC2253S1G OT02253S1G WOTPC2254S1G OT02254S1G
260 WOTPC2603S1G OT02603S1G WOTPC2604S1G OT02604S1G
300 WOTPC3003S1G OT03003S1G WOTPC3004S1G OT03004S1G
400 WOTPC4003S1G OT04003S1G WOTPC4004S1G OT04004S1G
600 WOTPC6003S1G OT06003S1G WOTPC6004S1G OT06004S1G
800 WOTPC8003S1G OT08003S1G WOTPC8004S1G OT08004S1G
1000 WOTPC10003S1G OT10003S1G WOTPC10004S1G OT10004S1G
1200 WOTPC12003S1G OT12003S1G WOTPC12004S1G OT12004S1G
1600 WOTPC16003S1G OT16003S1G WOTPC16004S1G OT16004S1G
2000 WOTPC20003S1G OT20003S1G WOTPC20004S1G OT20004S1G
2600 WOTPC26003S1G OT26003S1G WOTPC26004S1G OT26004S1G
3000 WOTPC30003S1G OT30003S1G WOTPC30004S1G OT30004S1G
3200 WOTPC32003S1G OT32003S1G WOTPC32004S1G OT32004S1G
4000 WOTPC40003S1G OT40003S1G WOTPC40004S1G OT40004S1G
附录二
订货信息
额定电流 (A)
7型控制器
3P型号 3P物料号 4P型号 4P物料号
40 WOTPC403S7G OT00403S7G WOTPC404S7G OT00404S7G
70 WOTPC703S7G OT00703S7G WOTPC704S7G OT00704S7G
125 WOTPC1253S7G OT01253S7G WOTPC1254S7G OT01254S7G
150 WOTPC1503S7G OT01503S7G WOTPC1504S7G OT01504S7G
225 WOTPC2253S7G OT02253S7G WOTPC2254S7G OT02254S7G
260 WOTPC2603S7G OT02603S7G WOTPC2604S7G OT02604S7G
300 WOTPC3003S7G OT03003S7G WOTPC3004S7G OT03004S7G
400 WOTPC4003S7G OT04003S7G WOTPC4004S7G OT04004S7G
600 WOTPC6003S7G OT06003S7G WOTPC6004S7G OT06004S7G
800 WOTPC8003S7G OT08003S7G WOTPC8004S7G OT08004S7G
1000 WOTPC10003S7G OT10003S7G WOTPC10004S7G OT10004S7G
42
WOTPC自动转换开关
额定电流 (A)
7型控制器
3P型号 3P物料号 4P型号 4P物料号
40 WOTPC403D7G OT00403D7G WOTPC404D7G OT00404D7G
70 WOTPC703D7G OT00703D7G WOTPC704D7G OT00704D7G
125 WOTPC1253D7G OT01253D7G WOTPC1254D7G OT01254D7G
150 WOTPC1503D7G OT01503D7G WOTPC1504D7G OT01504D7G
225 WOTPC2253D7G OT02253D7G WOTPC2254D7G OT02254D7G
260 WOTPC2603D7G OT02603D7G WOTPC2604D7G OT02604D7G
300 WOTPC3003D7G OT03003D7G WOTPC3004D7G OT03004D7G
400 WOTPC4003D7G OT04003D7G WOTPC4004D7G OT04004D7G
600 WOTPC6003D7G OT06003D7G WOTPC6004D7G OT06004D7G
800 WOTPC8003D7G OT08003D7G WOTPC8004D7G OT08004D7G
1000 WOTPC10003D7G OT10003D7G WOTPC10004D7G OT10004D7G
额定电流 (A)
2型控制器
3P型号 3P物料号 4P型号 4P物料号
40 WOTPC403D2G OT00403D2G WOTPC404D2G OT00404D2G
70 WOTPC703D2G OT00703D2G WOTPC704D2G OT00704D2G
125 WOTPC1253D2G OT01253D2G WOTPC1254D2G OT01254D2G
150 WOTPC1503D2G OT01503D2G WOTPC1504D2G OT01504D2G
225 WOTPC2253D2G OT02253D2G WOTPC2254D2G OT02254D2G
260 WOTPC2603D2G OT02603D2G WOTPC2604D2G OT02604D2G
300 WOTPC3003D2G OT03003D2G WOTPC3004D2G OT03004D2G
400 WOTPC4003D2G OT04003D2G WOTPC4004D2G OT04004D2G
600 WOTPC6003D2G OT06003D2G WOTPC6004D2G OT06004D2G
800 WOTPC8003D2G OT08003D2G WOTPC8004D2G OT08004D2G
1000 WOTPC10003D2G OT10003D2G WOTPC10004D2G OT10004D2G
1200 WOTPC12003D2G OT12003D2G WOTPC12004D2G OT12004D2G
1600 WOTPC16003D2G OT16003D2G WOTPC16004D2G OT16004D2G
2000 WOTPC20003D2G OT20003D2G WOTPC20004D2G OT20004D2G
2600 WOTPC26003D2G OT26003D2G WOTPC26004D2G OT26004D2G
3000 WOTPC30003D2G OT30003D2G WOTPC30004D2G OT30004D2G
3200 WOTPC32003D2G OT32003D2G WOTPC32004D2G OT32004D2G
4000 WOTPC40003D2G OT40003D2G WOTPC40004D2G OT40004D2G
延时转换
额定电流 (A)
1型控制器
3P型号 3P物料号 4P型号 4P物料号
40 WOTPC403D1G OT00403D1G WOTPC404D1G OT00404D1G
70 WOTPC703D1G OT00703D1G WOTPC704D1G OT00704D1G
125 WOTPC1253D1G OT01253D1G WOTPC1254D1G OT01254D1G
150 WOTPC1503D1G OT01503D1G WOTPC1504D1G OT01504D1G
225 WOTPC2253D1G OT02253D1G WOTPC2254D1G OT02254D1G
260 WOTPC2603D1G OT02603D1G WOTPC2604D1G OT02604D1G
300 WOTPC3003D1G OT03003D1G WOTPC3004D1G OT03004D1G
400 WOTPC4003D1G OT04003D1G WOTPC4004D1G OT04004D1G
600 WOTPC6003D1G OT06003D1G WOTPC6004D1G OT06004D1G
800 WOTPC8003D1G OT08003D1G WOTPC8004D1G OT08004D1G
1000 WOTPC10003D1G OT10003D1G WOTPC10004D1G OT10004D1G
1200 WOTPC12003D1G OT12003D1G WOTPC12004D1G OT12004D1G
1600 WOTPC16003D1G OT16003D1G WOTPC16004D1G OT16004D1G
2000 WOTPC20003D1G OT20003D1G WOTPC20004D1G OT20004D1G
2600 WOTPC26003D1G OT26003D1G WOTPC26004D1G OT26004D1G
3000 WOTPC30003D1G OT30003D1G WOTPC30004D1G OT30004D1G
3200 WOTPC32003D1G OT32003D1G WOTPC32004D1G OT32004D1G
4000 WOTPC40003D1G OT40003D1G WOTPC40004D1G OT40004D1G
附录二
订货信息
43
WOTPC自动转换开关
并列转换
额定电流 (A)
2型控制器
3P型号 3P物料号 4P型号 4P物料号
1000 WOTPC10003C2G OT10003C2G WOTPC10004C2G OT10004C2G
1200 WOTPC12003C2G OT12003C2G WOTPC12004C2G OT12004C2G
1600 WOTPC16003C2G OT16003C2G WOTPC16004C2G OT16004C2G
2000 WOTPC20003C2G OT20003C2G WOTPC20004C2G OT20004C2G
2600 WOTPC26003C2G OT26003C2G WOTPC26004C2G OT26004C2G
3000 WOTPC30003C2G OT30003C2G WOTPC30004C2G OT30004C2G
3200 WOTPC32003C2G OT32003C2G WOTPC32004C2G OT32004C2G
4000 WOTPC40003C2G OT40003C2G WOTPC40004C2G OT40004C2G
附件
附件型号 说明 物料号
MGD 模拟条形图表 ACCMGD
FPK 安全锁 ACCFPK
ML 负载监控 ACCML
MRS 继电器信号模块 ACCMRS
LON1 LonWorks通讯模块1000A以下 ACCLON1
LON2 LonWorks通讯模块1000A及以上 ACCLON2
MOD LonWorks转Modbus适配器 ACCMOD
HE1 WOTPC LEVEL1&2&7控制器扩展连接线 ACCHE1
TBI 禁止返回 ACCTBI
LSE 负荷卸载 ACCLSE
*注：应用方式默认为市电-发电机转换G；如需市电-发电机或发
电机-发电机请将应用方式代码更换即可。
附录二
订货信息
44
WOTPC自动转换开关 附录三
 图例
G
G
柜
内
主
备
设
器
电
要
低压断路器整定
一 次 接 线 方 案
计算电流
(A)
(A)
安装容量 (kW)
回路名称
回路编号
~380/220V
电流互感器
低压断路器
低压断路器本体及各种附件功能
主母排  Ie=5000A
网络电力仪表
开关柜型号
外形尺寸WxDxH(MM)
低压配电盘编号
备注
短延时电流脱扣器整定电流
瞬时脱扣器整定倍数
发电机切换柜
至发电机出线柜 CFW-2A-5000A至D14柜
10Ie
WBTPC 3000 4S2G
WBTPC 3000 4S2G
10Ie
发电机切换柜